平成 24 年 1月 31 日

各  位

会 社 名 ＡＳＴＩ株式会社
代 表 者 の
役 職 ･氏 名 代表取締役社長 小野塚賢平

（コード番号:6899  東証･名証各第 2 部）

本社所在地 静岡県浜松市南区米津町 2804 番地

問い合せ先 取締役管理本部長 野末武志

電 話 番 号 053－444－5111

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年 10 月 28 日に公表いたしました平成 24 年３月期通期連結業績予想を

下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 24 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前 回 発 表 予 想（Ａ）

30,500 350 150 100 5.89

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 30,100 50 △200 △380 △22.38

増 減 額（Ｂ－Ａ） △400 △300 △350 △480 －

増 減 率（％） △1.3 △85.7 － － －

(ご参考)前期実績

(平成 23 年３月期)
30,376 508 149 126 7.47

２．修正の理由

今期の業績見通しにつきましては、タイの洪水による生産調整の影響は徐々に軽減され自動車部品等は

増産基調になってきましたが、欧州の財政問題や円高の継続による輸出の低迷なども予想されることから、

通期の業績予想を修正いたします。

※ 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上